[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                             КАРАР

                                        ____________                      пгт. Рыбная Слобода                     №______

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2022 №237пи «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, перевозящими тяжеловесные грузы по автомобильным дорогам муниципального и местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 20.06.2023 №46-ЗРТ «О признании утратившим силу отдельных положений закона Республики Татарстан «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2022 №237пи «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, перевозящими тяжеловесные грузы по автомобильным дорогам муниципального и местного значения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан И.М. Хамидуллина.

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                                                                                Д.А. Сатдинов

image1.jpeg